Op¢e zupanijsko i zupanijsko za dobne kategorije

PULA
od [from]: 11.2.2012
do [to]:12.2.2012

31. 400m SLOBODNO, Plivagi
31.400m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 3:47.36, Dominik Straga (2009.)
HR-MLJ: 3:56.82, Mateo Muzek (2007.)

HR-JUN: 3:50.43, Mateo Muzek (2009.)
HR-KAD: 4:00.16, Miroslav Vuceti¢ (1990.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MI. kadeti
1 Mario Ban 2 2 2000 DELFIN 0.00 52787 5:09.98 347 0

50m: 34.47 100m: 1:13.90

1. 1:1390 2. 1:20.15
2 David Doblanovic¢

50m: 35.95 100m: 1:17.88

1. 1:17.88 2. 1:21.96
3  Antonio Kapelari

50m: 40.03 100m: 1:26.38

1. 1:26.38 2. 1:29.76
4  Lovro Kréeli¢

50m: 41.94 100m: 1:25.05

1. 1:25.05 2. 1:36.03

Kadeti

1 Bruno Blaskovic¢
50m: 30.37 100m: 1:03.60

1. 1:03.60 2. 1:07.60
2  Simon B. Milankovi¢
50m: 33.25 100m: 1:12.20
1. 111220 2. 1:22.80
3  Patrik Krizman
50m: 37.02 100m: 1:20.83
1. 1:20.83 2. 1:32.68
4  Luka Jan Pami¢
50m: 40.37  100m: 1:28.42
1. 1:2842 2. 1:44.25

ML. juniori

1 Bruno Blaskovi¢
50m: 30.37 100m: 1:03.60

1. 1:03.60 2. 1:07.60
2  Vedran Markovski
50m: 29.49 100m: 1:02.95
1. 1:0295 2. 1:09.61
3 Noa Zeli¢
50m: 32.28 100m: 1:07.56
1. 1:07.56 2. 1:12.82

150m: 1:53.96 200m: 2:34.05 250m: 3:14.39 300m: 3:55.71 350m
3. 1:21.66 4. 1:14.27

2 3 2000 ARENA 0.00 54914 5:21.92 310

150m: 1:58.59 200m: 2:39.84 250m: 3:19.58 300m: 4:00.42 350m
3. 1:20.58 4. 1:21.50

1 2 2000 PULA 0.00 6:20.76 5:51.41 238

150m: 2:10.90 200m: 2:56.14 250m: 3:41.63 300m: 4:26.71 350m
3. 1:30.57 4. 1:24.70

1 4 2001 ARENA 0.00 59:59.9  6:09.98 204

150m: 2:12.40 200m: 3:01.08 250m: 3:49.27 300m: 4:36.22 350m
3. 1:35.14 4. 1:33.76

3 4 1998 PULA 0.00 4:43.49  4:22.78 570
150m: 1:37.69 200m: 2:11.20 250m: 2:44.76 300m: 3:17.98 350m

3. 1:06.78 4. 1:04.80
1 11998 ARENA 0.00 59:59.9  5:16.96 325
150m: 1:53.80 200m: 2:35.00 250m: 3:16.80 300m: 3:58.22 350m
3. 1:23.22 4. 1:18.74
2 4 1998 ARENA 0.00 6:43.96  5:57.89 226
150m: 2:07.11 200m: 2:53.51 250m: 3:40.52 300m: 4:27.35 350m
3. 1:33.84 4. 1:30.54
1 31999 DELFIN 0.00 59:59.9  6:38.49 163
150m: 2:20.06 200m: 3:12.67 250m: 4:04.56 300m: 4:57.72 350m
3. 1:45.05 4. 1:40.77

3 41998 PULA 0.00 44349  4:22.78 570
150m: 1:37.69 200m: 2:11.20 250m: 2:44.76 300m: 3:17.98 350m

3. 1:06.78 4. 1:04.80
3 2 1997 ARENA 0.00 4:40.00 4:37.04 486
150m: 1:37.68 200m: 2:12.56 250m: 2:48.27 300m: 3:24.46 350m
3. 1:11.90 4. 1:12.58
3 31997 POREC 0.00 4:42.08 4:49.04 428
150m: 1:44.08 200m: 2:20.38 250m: 2:57.55 300m: 3:34.73 350m
3. 1:114.35 4. 1:14.31

: 4:33.90 400m: 5:09.98

: 4:41.50 400m: 5:21.92

© 5:11.59 400m: 5:51.41

: 5:24.67 400m: 6:09.98

: 3:50.96 400m: 4:22.78

. 4:38.65 400m: 5:16.96

: 5:13.34 400m: 5:57.89

: 5:49.85 400m: 6:38.49

: 3:50.96 400m: 4:22.78

© 4:01.11 400m: 4:37.04

© 4:12.36  400m: 4:49.04

© SWEVID 12.2.2012 15:59:52

bazen [pool] 25m
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
4  Simon B. Milankovié¢ 1 1 1998 ARENA 0.00 59:59.9  5:16.96 325 0
50m: 33.25 100m: 1:12.20 150m: 1:53.80 200m: 2:35.00 250m: 3:16.80 300m: 3:58.22 350m: 4:38.65 400m: 5:16.96
1. 1:12.20 2. 1:22.80 3. 1:23.22 4. 1:18.74
5 Fran Kréeli¢ 2 1 1997 ARENA 0.00 5:49.84  5:25.02 301 0
50m: 35.87 100m: 1:16.57 150m: 1:57.33 200m: 2:39.50 250m: 3:20.98 300m: 4:03.59 350m: 4:45.13 400m: 5:25.02
1. 1:16.57 2. 1:22.93 3. 1:24.09 4. 1:21.43
6 Patrik Krizman 2 4 1998 ARENA 0.00 6:43.96 5:57.89 226 0
50m: 37.02 100m: 1:20.83 150m: 2:07.11 200m: 2:53.51 250m: 3:40.52 300m: 4:27.35 350m: 5:13.34 400m: 5:57.89
1. 1:20.83 2. 1:32.68 3. 1:33.84 4. 1:30.54
7  Luka Jan Pamié¢ 1 31999 DELFIN 0.00 59:59.9 6:38.49 163 0
50m: 40.37 100m: 1:28.42 150m: 2:20.06 200m: 3:12.67 250m: 4:04.56 300m: 4:57.72 350m: 5:49.85 400m: 6:38.49
1. 1:28.42 2. 1:44.25 3. 1:45.05 4. 1:40.77
Juniori
1 Bruno Blaskovi¢ 3 4 1998 PULA 0.00 4:43:49 4:22.78 570 0
50m: 30.37 100m: 1:03.60 150m: 1:37.69 200m: 2:11.20 250m: 2:44.76 300m: 3:17.98 350m: 3:50.96 400m: 4:22.78
1. 1:03.60 2. 1:07.60 3. 1:06.78 4. 1:04.80
2  Matej Triska 3 11995 DELFIN 0.00 4:4291%  4:35.57 494 0
50m: 29.73 100m: 1:03.05 150m: 1:37.38 200m: 2:12.68 250m: 2:48.66 300m: 3:25.04 350m: 4:01.10 400m: 4:35.57
1. 1:03.05 2. 1:09.63 3. 1:12.36 4. 1:10.53
3 Vedran Markovski 3 21997 ARENA 0.00 4:40.00  4:37.04 486 0
50m: 29.49 100m: 1:02.95 150m: 1:37.68 200m: 2:12.56 250m: 2:48.27 300m: 3:24.46 350m: 4:01.11 400m: 4:37.04
1. 1:02.95 2. 1:09.61 3. 1:11.90 4. 1:12.58
4 Noa Zeli¢ 3 31997 POREC 0.00 4:42.08 4:49.04 428 0
50m: 32.28 100m: 1:07.56 150m: 1:44.08 200m: 2:20.38 250m: 2:57.55 300m: 3:34.73 350m: 4:12.36 400m: 4:49.04
1. 1:07.56 2. 1:12.82 3. 1:14.35 4. 1:14.31
5  Antonio Sterpin 4 11994 ARENA 0.00 42420  4:56.33 397 0
50m: 32.32 100m: 1:08.97 150m: 1:47.03 200m: 2:24.75 250m: 3:02.85 300m: 3:40.49 350m: 4:18.13 400m: 4:56.33
1. 1:08.97 2. 1:15.78 3. 1:15.74 4. 1:15.84
6 Simon B. Milankovi¢ 1 11998 ARENA 0.00 59:59.9  5:16.96 325 0
50m: 33.25 100m: 1:12.20 150m: 1:53.80 200m: 2:35.00 250m: 3:16.80 300m: 3:58.22 350m: 4:38.65 400m: 5:16.96
1. 1:12.20 2. 1:22.80 3. 1:23.22 4. 1:18.74
7  Fran Kréeli¢ 2 1 1997 ARENA 0.00 5:49.84  5:25.02 301 0
50m: 35.87 100m: 1:16.57 150m: 1:57.33 200m: 2:39.50 250m: 3:20.98 300m: 4:03.59 350m: 4:45.13 400m: 5:25.02
1. 1:16.57 2. 1:22.93 3. 1:24.09 4. 1:21.43
8 Patrik Krizman 2 4 1998 ARENA 0.00 6:43.96 5:57.89 226 0
50m: 37.02 100m: 1:20.83 150m: 2:07.11 200m: 2:53.51 250m: 3:40.52 300m: 4:27.35 350m: 5:13.34 400m: 5:57.89
1. 1:20.83 2. 1:32.68 3. 1:33.84 4. 1:30.54
9 Luka Jan Pamié¢ 1 3 1999 DELFIN 0.00 59:59.9  6:38.49 163 0
50m: 40.37 100m: 1:28.42 150m: 2:20.06 200m: 3:12.67 250m: 4:04.56 300m: 4:57.72 350m: 5:49.85 400m: 6:38.49
1. 1:28.42 2. 1:44.25 3. 1:45.05 4. 1:40.77
MI. seniori
1 Filip Zelié¢ 4 31993 POREC 0.00 41639  4:15.55 620 0
50m: 28.68 100m: 59.85 150m: 1:31.72 200m: 2:04.49 250m: 2:37.78 300m: 3:11.50 350m: 3:44.16 400m: 4:15.55
1. 59.85 2. 1:04.64 3. 1:07.01 4. 1:04.05
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2  Bruno Blaskovié¢ 3 4 1998 PULA 0.00 4:43.49 4:22.78 570 0
50m: 30.37 100m: 1:03.60 150m: 1:37.69 200m: 2:11.20 250m: 2:44.76 300m: 3:17.98 350m: 3:50.96 400m: 4:22.78

1. 1:03.60 2. 1:07.60 3. 1:06.78 4. 1:04.80
3 Dario Lackovié 4 2 1992 ARENA 0.00 4:0766 4:25.73 551 0
50m: 30.98 100m: 1:04.70 150m: 1:39.45 200m: 2:14.14 250m: 2:46.60 300m: 3:19.13 350m: 3:52.62 400m: 4:25.73
1. 1:04.70 2. 1:09.44 3. 1:04.99 4. 1:06.60
4  Matej Triska 3 11995 DELFIN 0.00 4:4291%  4:35.57 494 0
50m: 29.73  100m: 1:03.05 150m: 1:37.38 200m: 2:12.68 250m: 2:48.66 300m: 3:25.04 350m: 4:01.10 400m: 4:35.57
1. 1:03.05 2. 1:09.63 3. 1:1236 4. 1:10.53
5 Vedran Markovski 3 2 1997 ARENA 0.00 4:40.00 4:37.04 486 0
50m: 29.49  100m: 1:02.95 150m: 1:37.68 200m: 2:12.56 250m: 2:48.27 300m: 3:24.46 350m: 4:01.11 400m: 4:37.04
1. 1:0295 2. 1:09.61 3. 11190 4. 1:12.58
6 Noa Zeli¢ 3 31997 POREC 0.00 4:42.08 4:49.04 428 O
50m: 32.28 100m: 1:07.56 150m: 1:44.08 200m: 2:20.38 250m: 2:57.55 300m: 3:34.73 350m: 4:12.36 400m: 4:49.04
1. 1:07.56 2. 1:12.82 3. 1:1435 4. 1:14.31
7  Antonio Sterpin 4 11994 ARENA 0.00 42420 4:56.33 397 0
50m: 32.32 100m: 1:08.97 150m: 1:47.03 200m: 2:24.75 250m: 3:02.85 300m: 3:40.49 350m: 4:18.13 400m: 4:56.33
1. 1:0897 2. 1:1578 3. 1:1574 4. 1:15.84
8 Simon B. Milankovié 1 1 1998 ARENA 0.00 59:59:9 5:16.96 325 0
50m: 33.25 100m: 1:12.20 150m: 1:53.80 200m: 2:35.00 250m: 3:16.80 300m: 3:58.22 350m: 4:38.65 400m: 5:16.96
1. 1:1220 2. 1:22.80 3. 1:23.22 4. 1:18.74
9  Fran Kréeli¢ 2 11997 ARENA 0.00 5:49.84  5:25.02 301 0
50m: 35.87 100m: 1:16.57 150m: 1:57.33 200m: 2:39.50 250m: 3:20.98 300m: 4:03.59 350m: 4:45.13 400m: 5:25.02
1. 1:16.57 2. 1:2293 3. 1:24.09 4. 1:21.43
10 Patrik Krizman 2 4 1998 ARENA 0.00 6:13.96 5:57.89 226 0
50m: 37.02 100m: 1:20.83 150m: 2:07.11 200m: 2:53.51 250m: 3:40.52 300m: 4:27.35 350m: 5:13.34 400m: 5:57.89
1. 1:20.83 2. 1:32.68 3. 1:33.84 4. 1:30.54
11  Luka Jan Pamié 1 3 1999 DELFIN 0.00 59:59.9 6:38.49 163 0
50m: 40.37 100m: 1:28.42 150m: 2:20.06 200m: 3:12.67 250m: 4:04.56 300m: 4:57.72 350m: 5:49.85 400m: 6:38.49
1. 1:2842 2. 1:4425 3. 1:4505 4. 1:40.77

Seniori

1  Filip Zeli¢ 4 31993 POREC 0.00 41639  4:15.55 620 0
50m: 28.68 100m: 59.85  150m: 1:31.72 200m: 2:04.49 250m: 2:37.78 300m: 3:11.50 350m: 3:44.16 400m: 4:15.55

1. 59.85 2. 1:04.64 3. 1:07.01 4. 1:04.05
2  Bruno Blaskovié¢ 3 4 1998 PULA 0.00 4:43.49 4:22.78 570 0
50m: 30.37 100m: 1:03.60 150m: 1:37.69 200m: 2:11.20 250m: 2:44.76 300m: 3:17.98 350m: 3:50.96 400m: 4:22.78
1. 1:03.60 2. 1:07.60 3. 1:06.78 4. 1:04.80
3 Dario Lackovié 4 2 1992 ARENA 0.00 40766 4:25.73 551 O
50m: 30.98 100m: 1:04.70 150m: 1:39.45 200m: 2:14.14 250m: 2:46.60 300m: 3:19.13 350m: 3:52.62 400m: 4:25.73
1. 1:0470 2. 1:09.44 3. 1:0499 4. 1:06.60
4  Matej Triska 3 11995 DELFIN 0.00 44291  4:35.57 494 0
50m: 29.73  100m: 1:03.05 150m: 1:37.38 200m: 2:12.68 250m: 2:48.66 300m: 3:25.04 350m: 4:01.10 400m: 4:35.57
1. 1:03.05 2. 1:09.63 3. 1:12.36 4. 1:10.53
5 Vedran Markovski 3 2 1997 ARENA 0.00 4:40:00 4:37.04 486 0
50m: 29.49  100m: 1:02.95 150m: 1:37.68 200m: 2:12.56 250m: 2:48.27 300m: 3:24.46 350m: 4:01.11 400m: 4:37.04
1. 1:0295 2. 1:09.61 3. 1:11.90 4. 1:12.58
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
6 Noa Zeli¢ 3 31997 POREC 0.00 4:42.08  4:49.04 428 0
50m: 32.28 100m: 1:07.56 150m: 1:44.08 200m: 2:20.38 250m: 2:57.55 300m: 3:34.73 350m: 4:12.36 400m: 4:49.04
1. 1:07.56 2. 1:12.82 3. 1:14.35 4. 11431
7  Antonio Sterpin 4 11994 ARENA 0.00 42420  4:56.33 397 0
50m: 32.32 100m: 1:08.97 150m: 1:47.03 200m: 2:24.75 250m: 3:02.85 300m: 3:40.49 350m: 4:18.13 400m: 4:56.33
1. 1:08.97 2. 1:15.78 3. 1:15.74 4. 1:15.84
8 Simon B. Milankovié¢ 1 1 1998 ARENA 0.00 59:59.9 5:16.96 325 0
50m: 33.25 100m: 1:12.20 150m: 1:53.80 200m: 2:35.00 250m: 3:16.80 300m: 3:58.22 350m: 4:38.65 400m: 5:16.96
1. 1:12.20 2. 1:22.80 3. 1:23.22 4. 1:18.74
9  Fran Krceli¢ 2 11997 ARENA 0.00 5:49.84 5:25.02 301 0
50m: 35.87 100m: 1:16.57 150m: 1:57.33 200m: 2:39.50 250m: 3:20.98 300m: 4:03.59 350m: 4:45.13 400m: 5:25.02
1. 1:16.57 2. 1:22.93 3. 1:24.09 4. 1:21.43
10 Patrik Krizman 2 4 1998 ARENA 0.00 6:13.96 5:57.89 226 0
50m: 37.02 100m: 1:20.83 150m: 2:07.11 200m: 2:53.51 250m: 3:40.52 300m: 4:27.35 350m: 5:13.34 400m: 5:57.89
1. 1:20.83 2. 1:32.68 3. 1:33.84 4. 1:30.54
11  Luka Jan Pamié 1 31999 DELFIN 0.00 59:59.9  6:38.49 163 0
50m: 40.37 100m: 1:28.42 150m: 2:20.06 200m: 3:12.67 250m: 4:04.56 300m: 4:57.72 350m: 5:49.85 400m: 6:38.49
1. 1:28.42 2. 1:44.25 3. 1:45.05 4. 1:40.77
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Op¢e zupanijsko i zupanijsko za dobne kategorije

32. 400m SLOBODNO, Plivacice
32.400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

PULA
od [from]: 11.2.2012
do [to]:12.2.2012

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:12.35, Petra Banovi¢ (2004.)
HR-MLJ: 4:25.31, NataSa Tomanovi¢ (1990.)

HR-JUN: 4:14.85, Anamarija Petrievi¢ (1988.)
HR-KAD: 4:34.41, Tinka Dancevi¢ (1992.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MI. kadetkinje
Kadetkinje
1 Valeria Fabijani¢ 2 1 2000 PULA 0.00 59:59:9 6:05.83 282 0
50m: 43.23 100m: 1:29.46 150m: 2:15.69 200m: 3:01.93 250m: 3:47.73 300m: 4:34.13 350m: 5:20.75 400m: 6:05.83
1. 1:29.46 2. 1:32.47 3. 1:32.20 4. 1:31.70
2 Lucija Brki¢ 2 32000 PULA 0.00 59:59:9 6:13.39 265 0
50m: 40.12 100m: 1:27.11 150m: 2:14.84 200m: 3:01.14 250m: 3:48.26 300m: 4:50.01 350m: 5:25.27 400m: 6:13.39
1. 1:2711 2. 1:34.03 3. 1:48.87 4. 1:23.38
3  Vanna Jankovié 2 2 2000 ARENA 0.00 8:25:87 6:23.61 244 0
50m: 38.58 100m: 1:26.42 150m: 2:15.28 200m: 3:03.59 250m: 3:53.87 300m: 4:44.05 350m: 5:34.68 400m: 6:23.61
1. 1:26.42 2. 1:3717 3. 1:40.46 4. 1:39.56
4 Katja Radolovi¢ 1 32000 ARENA 0.00 59:59.9  6:51.14 199 0
50m: 41.92 100m: 1:34.78 150m: 2:29.30 200m: 3:22.58 250m: 4:16.11 300m: 5:09.12 350m: 6:00.99 400m: 6:51.14
1. 1:34.78 2. 1:47.80 3. 1:46.54 4. 1:42.02
MI. juniorke
1 Ivana Punek 3 3 1998 ARENA 0.00 55599  5:48.14 327 0
50m: 37.04 100m: 1:18.34 150m: 2:01.61 200m: 2:46.29 250m: 3:31.83 300m: 4:17.33 350m: 5:03.45 400m: 5:48.14
1. 1:18.34 2. 1:27.95 3. 1:31.04 4. 1:30.81
2  Gloria Koseto 3 11999 POREC 0.00 6:28:35  5:57.02 303 0
50m: 38.73 100m: 1:22.91 150m: 2:07.97 200m: 2:54.11 250m: 3:45.12 300m: 4:27.23 350m: 5:14.38 400m: 5:57.02
1. 1:22.91 2. 1:31.20 3. 1:33.12 4. 1:29.79
3 Valeria Fabijanié 2 12000 PULA 0.00 59:50.9  6:05.83 282 0
50m: 43.23 100m: 1:29.46 150m: 2:15.69 200m: 3:01.93 250m: 3:47.73 300m: 4:34.13 350m: 5:20.75 400m: 6:05.83
1. 1:29.46 2. 1:32.47 3. 1:32.20 4. 1:31.70
4 Natali Zgomba 3 4 1998 ARENA 0.00 6:39.95 6:11.31 270 0
50m: 38.67 100m: 1:24.27 150m: 2:11.61 200m: 2:59.81 250m: 3:48.51 300m: 4:36.62 350m: 5:24.02 400m: 6:11.31
1. 1:24.27 2. 1:35.54 3. 1:36.81 4. 1:34.69
5 Danica Matijevi¢ 1 2 1998 POREC 0.00 59:59:9 6:12.37 267 0
50m: 38.63 100m: 1:25.04 150m: 2:13.95 200m: 3:02.64 250m: 3:49.83 300m: 4:38.22 350m: 5:26.72 400m: 6:12.37
1. 1:25.04 2. 1:37.60 3. 1:35.58 4. 1:34.15
6 Lucija Brki¢ 2 32000 PULA 0.00 59:59.9  6:13.39 265 0
50m: 40.12 100m: 1:27.11 150m: 2:14.84 200m: 3:01.14 250m: 3:48.26 300m: 4:50.01 350m: 5:25.27 400m: 6:13.39
1. 1:27.11 2. 1:34.03 3. 1:48.87 4. 1:23.38
7 Vanna Jankovi¢ 2 2 2000 ARENA 0.00 8:25:87 6:23.61 244 0
50m: 38.58 100m: 1:26.42 150m: 2:15.28 200m: 3:03.59 250m: 3:53.87 300m: 4:44.05 350m: 5:34.68 400m: 6:23.61
1. 1:26.42 2. 1:3717 3. 1:40.46 4. 1:39.56
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
8 Katja Radolovi¢ 1 3 2000 ARENA 0.00 59:59.9  6:51.14 199 0
50m: 41.92 100m: 1:34.78 150m: 2:29.30 200m: 3:22.58 250m: 4:16.11 300m: 5:09.12 350m: 6:00.99 400m: 6:51.14
1. 1:34.78 2. 1:47.80 3. 1:46.54 4. 1:42.02
Juniorke
1 Valentina Vrlji¢ 4 2 1996 ARENA 0.00 43675  4:50.78 561 0
50m: 34.14 100m: 1:11.32 150m: 1:48.74 200m: 2:25.39 250m: 3:01.37 300m: 3:37.62 350m: 4:14.36 400m: 4:50.78
1. 1:11.32 2. 1:14.07 3. 1:12.23 4. 1:13.16
2 Kristina Sekuljica 3 21996 PULA 0.00 5:50.00  5:34.09 370 0
50m: 37.18 100m: 1:18.02 150m: 2:00.20 200m: 2:43.35 250m: 3:26.79 300m: 4:10.45 350m: 4:54.67 400m: 5:34.09
1. 1:18.02 2. 1:25.33 3. 1:27.10 4. 1:23.64
3 Elizabeta Vitasovi¢ 2 4 1997 ARENA 0.00 59:59.9  5:43.29 341 0
50m: 36.12 100m: 1:18.62 150m: 2:03.57 200m: 2:47.76 250m: 3:32.55 300m: 4:16.55 350m: 5:01.07 400m: 5:43.29
1. 1:18.62 2. 1:29.14 3. 1:28.79 4. 1:26.74
4  lvana Punek 3 31998 ARENA 0.00 5:55.99 5:48.14 327 0
50m: 37.04 100m: 1:18.34 150m: 2:01.61 200m: 2:46.29 250m: 3:31.83 300m: 4:17.33 350m: 5:03.45 400m: 5:48.14
1. 1:18.34 2. 1:27.95 3. 1:31.04 4. 1:30.81
5 Gloria KoSeto 3 11999 POREC 0.00 6:28:35 5:57.02 303 0
50m: 38.73 100m: 1:22.91 150m: 2:07.97 200m: 2:54.11 250m: 3:45.12 300m: 4:27.23 350m: 5:14.38 400m: 5:57.02
1. 1:22.91 2. 1:31.20 3. 1:33.12 4. 1:29.79
6 Valeria Fabijani¢ 2 12000 PULA 0.00 59:59.9  6:05.83 282 0
50m: 43.23 100m: 1:29.46 150m: 2:15.69 200m: 3:01.93 250m: 3:47.73 300m: 4:34.13 350m: 5:20.75 400m: 6:05.83
1. 1:29.46 2. 1:32.47 3. 1:32.20 4. 1:31.70
7  Natali Zgomba 3 4 1998 ARENA 0.00 6:39.95 6:11.31 270 0
50m: 38.67 100m: 1:24.27 150m: 2:11.61 200m: 2:59.81 250m: 3:48.51 300m: 4:36.62 350m: 5:24.02 400m: 6:11.31
1. 1:24.27 2. 1:35.54 3. 1:36.81 4. 1:34.69
8 Danica Matijevi¢ 1 2 1998 POREC 0.00 59:59.9 6:12.37 267 0
50m: 38.63 100m: 1:25.04 150m: 2:13.95 200m: 3:02.64 250m: 3:49.83 300m: 4:38.22 350m: 5:26.72 400m: 6:12.37
1. 1:25.04 2. 1:37.60 3. 1:35.58 4. 1:34.15
9  Lucija Brki¢ 2 3 2000 PULA 0.00 59:59.9 6:13.39 265 0
50m: 40.12 100m: 1:27.11 150m: 2:14.84 200m: 3:01.14 250m: 3:48.26 300m: 4:50.01 350m: 5:25.27 400m: 6:13.39
1. 1:27.11 2. 1:34.03 3. 1:48.87 4. 1:23.38
10 Vanna Jankovié¢ 2 2 2000 ARENA 0.00 82587 6:23.61 244 0
50m: 38.58 100m: 1:26.42 150m: 2:15.28 200m: 3:03.59 250m: 3:53.87 300m: 4:44.05 350m: 5:34.68 400m: 6:23.61
1. 1:26.42 2. 1:3717 3. 1:40.46 4. 1:39.56
11 Katja Radolovi¢ 1 3 2000 ARENA 0.00 59:59.9  6:51.14 199 0
50m: 41.92 100m: 1:34.78 150m: 2:29.30 200m: 3:22.58 250m: 4:16.11 300m: 5:09.12 350m: 6:00.99 400m: 6:51.14
1. 1:34.78 2. 1:47.80 3. 1:46.54 4. 1:42.02
MI. seniorke
1  Valentina Vrlji¢ 4 2 1996 ARENA 0.00 4:36:75 4:50.78 561 0
50m: 34.14 100m: 1:11.32 150m: 1:48.74 200m: 2:25.39 250m: 3:01.37 300m: 3:37.62 350m: 4:14.36 400m: 4:50.78
1. 1:11.32 2. 1:14.07 3. 1:12.23 4. 1:13.16
2  Stefani Valkovié 4 41995 PULA 0.00 5:05.57  5:04.06 491 0
50m: 35.10 100m: 1:12.66 150m: 1:50.08 200m: 2:27.86 250m: 3:05.48 300m: 3:43.58 350m: 4:23.28 400m: 5:04.06
1. 1:12.66 2. 1:15.20 3. 1:15.72 4. 1:20.48
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Tea Milos 4 1 1994 PULA 0.00 5:02.85 5:20.33 420 0
50m: 36.15  100m: 1:16.23 150m: 1:56.87 200m: 2:38.47 250m: 3:18.85 300m: 3:59.66 350m: 4:40.23 400m: 5:20.33

1. 1:16.23 2. 1:2224 3. 1:2119 4. 1:20.67
4  Kristina Sekuljica 3 21996 PULA 0.00 5550.00 5:34.09 370 0
50m: 37.18 100m: 1:18.02 150m: 2:00.20 200m: 2:43.35 250m: 3:26.79 300m: 4:10.45 350m: 4:54.67 400m: 5:34.09
1. 1:18.02 2. 1:25.33 3. 1:27.10 4. 1:23.64
5 Elizabeta Vitasovic¢ 2 4 1997 ARENA 0.00 59:59.9 5:43.29 341 0
50m: 36.12 100m: 1:18.62 150m: 2:03.57 200m: 2:47.76 250m: 3:32.55 300m: 4:16.55 350m: 5:01.07 400m: 5:43.29
1. 1:18.62 2. 1:2914 3. 1:28.79 4. 1:26.74
6 Ivana Punek 3 3 1998 ARENA 0.00 5:55.99 5:48.14 327 0
50m: 37.04 100m: 1:18.34 150m: 2:01.61 200m: 2:46.29 250m: 3:31.83 300m: 4:17.33 350m: 5:03.45 400m: 5:48.14
1. 1:18.34 2. 1:2795 3. 1:31.04 4. 1:30.81
7  Gloria Koseto 3 11999 POREC 0.00 6:28:35 5:57.02 303 0
50m: 38.73 100m: 1:22.91 150m: 2:07.97 200m: 2:54.11 250m: 3:45.12 300m: 4:27.23 350m: 5:14.38 400m: 5:57.02
1. 1:22.91 2. 1:31.20 3. 1:3312 4. 1:29.79
8 Valeria Fabijani¢ 2 12000 PULA 0.00 59:50.9  6:05.83 282 0
50m: 43.23 100m: 1:29.46 150m: 2:15.69 200m: 3:01.93 250m: 3:47.73 300m: 4:34.13 350m: 5:20.75 400m: 6:05.83
1. 1:29.46 2. 1:3247 3. 1:3220 4. 1:31.70
9 Natali Zgomba 3 4 1998 ARENA 0.00 6:30.95 6:11.31 270 0
50m: 38.67 100m: 1:24.27 150m: 2:11.61 200m: 2:59.81 250m: 3:48.51 300m: 4:36.62 350m: 5:24.02 400m: 6:11.31
1. 1:2427 2. 1:3554 3. 1:36.81 4. 1:34.69
10 Danica Matijevi¢ 1 2 1998 POREC 0.00 59:59.9 6:12.37 267 0
50m: 38.63 100m: 1:25.04 150m: 2:13.95 200m: 3:02.64 250m: 3:49.83 300m: 4:38.22 350m: 5:26.72 400m: 6:12.37
1. 1:25.04 2. 1:37.60 3. 1:3558 4. 1:34.15
11 Lucija Brki¢ 2 32000 PULA 0.00 59:59.9  6:13.39 265 0
50m: 40.12  100m: 1:27.11 150m: 2:14.84 200m: 3:01.14 250m: 3:48.26 300m: 4:50.01 350m: 5:25.27 400m: 6:13.39
1. 1:27.1 2. 1:3403 3. 1:48.87 4. 1:23.38
12 Vanna Jankovié 2 2 2000 ARENA 0.00 8:25.87 6:23.61 244 0
50m: 38.58 100m: 1:26.42 150m: 2:15.28 200m: 3:03.59 250m: 3:53.87 300m: 4:44.05 350m: 5:34.68 400m: 6:23.61
1. 1:2642 2. 1:3717 3. 1:40.46 4. 1:39.56
13 Katja Radolovi¢ 1 3 2000 ARENA 0.00 59:50.9  6:51.14 199 0
50m: 41.92 100m: 1:34.78 150m: 2:29.30 200m: 3:22.58 250m: 4:16.11 300m: 5:09.12 350m: 6:00.99 400m: 6:51.14
1. 1:3478 2. 1:47.80 3. 1:4654 4. 1:42.02

Seniorke

1 Valentina Vrlji¢ 4 2 1996 ARENA 0.00 4:36.75  4:50.78 561 0
50m: 34.14  100m: 1:11.32 150m: 1:48.74 200m: 2:25.39 250m: 3:01.37 300m: 3:37.62 350m: 4:14.36 400m: 4:50.78

1. 1:11.32 2. 1:1407 3. 11223 4. 1:13.16
2  Paula Klunié 4 31993 PULA 0.00 44530 5:01.44 504 0O
